РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2016 г. № 389-п                                                                          п. Кутулик

О внесении изменений в Постановление
мэра Аларского района  от 07.11.2014г.
№ 874-п «Об утверждении муниципальной
программы «Повышение эффективности
механизмов управления социально-
экономическим развитием в муниципальном
образовании «Аларский район» на 2015-2017
годы»

        В целях повышения качества жизни населения Аларского района, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района  от 07.11.2014г. № 874-п «Об утверждении муниципальной программы Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием в муниципальном образовании «Аларский район» на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:
1.1. Разделы подпрограммы «Объемы и источники финансирования  паспорта муниципальной подпрограммы, «Перечень подпрограммных мероприятий», «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» Приложения 11 муниципальной подпрограммы «Поддержка общественных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Аларский район» на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление с приложениями разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр Аларского района                                                                        А.В. Футорный